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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,54 m2,

POLICE

Cena 431 500 zł

Oferujemy na sprzedaż atrakcyjne i bardzo zadbane mieszkanie dwupokojowe znajdujące się na pierwszym
piętrze w bloku czteropiętrowym przy ulicy Piaskowej w Policach. Na powierzchni 47,54 m2 znajdują się : salon z
wyjściem na balkon, sypialnia, oddzielna kuchnia, łazienka z toaletą oraz przedpokój. Standard mieszkania
bardzo dobry. Czynsz do S.M. Odra wynosi 730 zł i zawiera zaliczki na wodę, centralne ogrzewanie, fundusz
remontowy, eksploatację i wywóz śmieci. Dodatkowym atutem jest piwnica oraz suszarnia i wózkownia -do
wspólnego użytku.
W cenie pozostaje zabudowa mebli w kuchni, pozostałe meble i sprzęt AGD do uzgodnienia.
Miłe i przyjazne sąsiedztwo. W pobliżu szkoła, przedszkole, apteka, sklepy oraz przystanek autobusowy.
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Polecam i zapraszam na prezentację.
Oferta na wyłączność.

Symbol MEM22464 Symbol SWO 423444

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 431 500 PLN Cena w EURO 99 892 €

Cena w USD 108 393 $ Cena za m2 9 077 PLN

Opłaty dodatkowe 730 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Piaskowa

Powierzchnia całkowita 47,54 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 10279

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


